
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

www.ft.tul.cz   

Zpráva o výsledcích voleb  
do AS FT TUL a do AS TUL  

 

Volby do AS FT TUL a AS TUL proběhly dne 10.6.2020 v Liberci v době 

od 10:00 do 14:00 hod. 

Voleb do AS FT TUL a do AS TUL se zúčastnilo 81 oprávněných voličů, tj. volilo 12,3 % členů 

Akademické obce Technické univerzity v Liberci, Fakulty textilní (dále jen AO FT TUL). 

Voleb do komor akademických pracovníků AS FT TUL a AS TUL se zúčastnilo 59 oprávněných 

voličů, tj. 80,82 % akademických pracovníků AO FT TUL. 

Voleb do komor studentů AS FT TUL a AS TUL se zúčastnilo 22 oprávněných voličů, tj. 3,77 % 

studentů AO FT TUL. 

Volební komise sečetla hlasy dne 10.6.2020. 

  

Výsledky voleb 

Ve volbách do komory akademických pracovníků AS FT TUL na následující 

volební období dosáhli zúčastnění kandidáti těchto výsledků: 
 

1.  Jiří Chaloupek 45 hlasů 
2.  Miroslava Pechočiaková 41 hlasů 

3.  Iva Mertová 36 hlasů 
4.  Vlastimila Bergmanová 29 hlasů 

5.  Ondřej Ludín 25 hlasů 
6.  Petra Komárková 25 hlasů 

7.  Jakub Wiener 20 hlasů 
8.  Jana Šašková 14 hlasů 
9.  Petra Jirásková 13 hlasů 
10.  Viera Glombíková 13 hlasů 
11.  Jana Ornstová 8   hlasů 

 
Jelikož došlo k rovnosti hlasů na 5. až 6. místě a na 9. až 10. místě, bylo o jejich pořadí (podle 
volebního řádu AS FT TUL - vnitřního předpisu FT TUL) rozhodnuto losem.  
Hlasování se zúčastnilo 59 oprávněných voličů.  
Ve volební urně bylo 58 platných volebních lístků a 1 neplatný volební lístek. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

www.ft.tul.cz   

 

Ve volbách do komory studentů AS FT TUL na následující volební období dosáhli 

zúčastnění kandidáti těchto výsledků: 

 

1.  Alžbeta Samková 20 hlasy 

2.  Radek Jirkovec 16 hlasy 
3.  Ivana Céeová 7   hlasů 

4.  Michal Martinka 7   hlasů 
 
Hlasování se zúčastnilo 22 oprávněných voličů.  

Ve volební urně bylo 22 platných volebních lístků a 0 neplatných volebních lístků. 

  

Jelikož došlo k rovnosti hlasů na 3. až 4. místě, bylo o jejich pořadí (podle volebního řádu AS 
FT TUL - vnitřního předpisu FT TUL) rozhodnuto losem. 
 

 

Ve volbách do komory akademických pracovníků AS TUL na následující volební 

období dosáhli zúčastnění kandidáti těchto výsledků: 

 

1.  Ondřej Novák 41 hlasů 
2.  Brigita Kolčavová Sirková 33 hlasů 
3.  Pavel Pokorný 23 hlasů 

4.  Martina Viková 14 hlasů 

 
Hlasování se zúčastnilo 59 oprávněných voličů.  

Ve volební urně bylo 59 platných volebních lístků a 0 neplatných volebních lístků.  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

www.ft.tul.cz   

Ve volbách do komory studentů AS TUL na následující volební období dosáhli 

zúčastnění kandidáti těchto výsledků: 

 

1.  Markéta Klíčová 14 hlasů 

2.  Ivana Céeová 4   hlasy 
3.  Michal Martinka 3   hlasy 

 
Hlasování se zúčastnilo 22 oprávněných voličů.  

Ve volební urně bylo 21 platných volebních lístků a 1 neplatný volební lístek.  

 
 
 
 
  
 
 
Za správnost průběhu a zpracování výsledků voleb zodpovídají členové volební komise v čele 
s předsedkyní komise. 

         

 

                                                                                                                    Ing. Lenka Nevyhoštěná  

                                                          předsedkyně volební komise      

 

 

V Liberci dne 10. 6. 2020 

 


